[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 975/2022
Senhor Presidente,
             INDICO ao Senhor Prefeito que determine com urgência reparos e manutenção das luminárias na estrada de acesso ao Rocha-MA no trecho entre a Vila Romão até o condomínio BLUE.
JUSTIFICATIVA:

Já se passaram vários anos que esse trecho está às escuras causando transtornos aos pedestres e ciclistas no sentido de evitar ataques aos transeuntes devidos à escuridão.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 01 de dezembro de 2022
DITO CASTRO
Vereador
PROTOCOLO N°